
SAIG.SC-009

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓNDE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER 1;;GRANDE 1.l
CAMPECHE 2015.2021 -A

'DÁTm;;PROVEEDOR~ San Francisco de Campeche. Campeche a 11 de diciembre de 2018

PROVEEDOR
DOMICILIO
RFC
OlASENTREGA

2500-HERNANDEZ
AVENIDA ADOLFO
HECC651214642
2 HAsILES

CASTILLO CARLOS
LOPEZ MATEOS NUMERO

TELEFONO 981
247 B INTERIOR.
81 2 5< 05

2, ENTRE CALLE JUSTO SIERRA Y CALLE ABAS O

OATOI!' D'EP'ENDENCIA~;J OROEN DEP,EDIDO'W,¥:r"",¡g>t>A1

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL l!llpl!lUNIDAD 13-Coordinacién Administrativa
~

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA i!l.ªOP-0015
OBSERVACIONES Ordinaria

CONCENTRADO

CLAVE OESCRIPCIÓN UNlOAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE %IVA IMPUESTO TOTAL

0389 DESPACHADOR 3M POST-IT POp-lJP PRO-330, PARA
NOTAS TIPO ACOROEON

PIEZA $12.3.58 $494.32 16 $79.09 $573.41

0628 CAJA ARCHIVO PLASTICA T~~~O CARTA, CAJA EN
PVC CORRlJGADO, CA~. 3.5, LIGERA, TAPA
INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS; LAR,
38.5 CM. ANCHO 31 CM Y A~TO 26.5 CM, ARCHIM
DE CARTONPLAST. -----

PIEZA 552.40 $419.20 16 $67.07 $486.27

0629 CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMA~O OFICIO, CAJA £.
PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA
INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LA~
56 CM, ANCHO 38.1 CM Y ALTO 26.5 C~, ARCHIM
DE CARTONPLAST.

PIEZA $77.44 $619.52 16 $99.12 $718.64

0636 CARPETA C/BROCHE METALICO DE 6CM C/VERDE
_ T/CAR~ _ _ _ __ ,__

0643 CARPETA REGISTRADOR TA!".A.'~OCARTA DE PASTA
DURA COLOR VERDE ~~RMOLEADO CON SUJETADOR
MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACION EN EL
LOMO, OJILLO DE Lk~INA GALVANIZADA Y HERRAJ

_~ N...!.OUELADODE-3".

$54.91

565.42

5202.77

5168.90

$9.02

$27.97

523.70

16

16

16

S56.40

$174.80

S148.11

$iL 74

$28.20

S148.11

--- --
2 $23.67 $47.34 16 $7.57

20

--.--- --- - - - ---- ~~ ~-- - ~

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA 20 $7,28 5145.60 16 S23.30

PIEZA

----- -- -- -,---- --- -- --- ----

CARPETA REGISTRADOR TAMA~O OfICIO DE PASTA
DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR
MASUAL, ETIQUETA CE IDENTIFICACION EN EL
LOMO, OJILLO DE LAMINA GALVANIZADA Y HERRAJ
NIQUELADO DE 3".

0644

0632 CALCULADORA DE 12 PIGITOS, fUNCIONES BASICA
DISPLAY PE LCD DE UNA LtNEA, ALlMENTACION
DU~ BATERíA y SOLAR, MX-120.

0634 CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO
T/CARTA.----

0662 CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CO
ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA
TENSION.

PIEZA $23.36 523.36 16 S3.74 $27.10

0671 CINTA DE EME'AQUETRANSPARENTE 48M.'1X 50M.
- -- - ---- ---- --- -- - - -

0666

0670

CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPE
_ 18~ 33:-1.__ _ _ __

CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO
~STA.'lTANEO,_4.2MM X}2_~t.~. __

PIEZA

PIEZA

PIEZA
-

526.73

$14.43

$10.34

$26.73

586.58

510.34

16

--,

16

---

16

$4.28

$13.85

$1.65

531.01

$100.43

511.99

Elabqró.

Original:
Copias:

VlCTOR MANUEL SARAVtA PACHECO
Proveedor
Dependencia, Secretaría de Finanzas, Direccion de Egresos

Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial
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SAIG.SC-009

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de diciembre de 2018CATÓS PROVEEDOR:>'\iiI

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER !EGRANDEJl
CAMPECHE 2015-2011 -A

PROVEEDOR
DOMICILIO

RFC

OlAS ENTREGA

2500-HE?NANDEZ
AVENIDA ADOLFO
H£CC651214642
2 HÁBILES

CASTILLO CARLOS
LOPEZ MATEOS NUMERO

TElEFONO 981

247
81 2

B INTERIOR. 2, ENTRE CALLE JUSTO SIERRA Y CALLE ABASO
54 05

RAMO

UNIDAD

PARTIDA

04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
13-Coordinacián Administrativa

2111-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

1!ll....OO
~i!¡.ª
OP.001S

OBSERVACIONES Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE DESCRIPCiÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE %IVA IMPUESTO TOTAL

067] CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPA.DO DE 18M!

X 50~S, CON ADHESVO ACRILICO.
BOLSA S17.H $17.46 16 52.79 520.25

06"18

0679

CLIP NIQUELADO CUAORADO NO.l C/I00 PZAS.

CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/I00 PZAS.

CAJITA

CAJITA

S8.71

S8.53

5409.37 16
-

$392.38 16

565.50

$62.78

$4711.87
--

$455.16

0682 CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.l C/12 PZAS. CAJITA $12.56 5)01.44 16 S48.23 S349.67

068) CLIP NIOUELADO ~~RIPOSA NO.2 C/50 PZAS. CAJITA 24 520.09 $482.16 16 577.15 5559.31

0686 CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE
AGUA CON BROCHA, PRESENTACI6~ EN FRASCO DE
ML, S~~A~_RA!!DO. _

PIEZA S7.41 $22.23 16 $3.56 525.79

$ L6. 12

5526.34

$1,590.87

-
S2.2:2

$72.60

5219.43

16

16

$13.90

5453.72 16

51, )71.44

$2.78

$97.96

5113.43

5PIEZA

PAQUE:TE

PAQUETEFOLDER ~~NILA Tkv~~O CARTA, 1/2 CEJA, CON
PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE
8 CMS, ?~gUETE C(1003_Z~S:

FOLDER MANILA T~A~O OFICJO, 1/2 CEJA, CON
PERFORACIÓN LA:ERA~ y SUPERIOR PARA BROCHE
8 CMS,_PAOUETE __C¿~EO~AS.

072) GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.) >1 ).5 >1 1.2 Cm

0714

._--
0115

GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CO~ DOSIFICADOR,
_ ~RA GRAfIT9-,--,!RASLUCI~._ ~ __

0724

07)5 LAPIZ ADHESIVO DE lQGRMS, NO TOXICO, SECADO
RAPIDO.

PIEZA

PIEZA

S15.85

57.86

$95.10

5)9.)0

16

16

515.2:2

$6.29

5110.32

545.59

0736 LAPIZ ADHESIVO DE 40G~~S, NO TOXICO, SECADO
RAPlOO.

PIEZA S18.)) 536.66 16 55.87 542.53

0737 LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO D
~~OERA, NO TOXICO.

PIEZA $5.90 $5.90 16 $0.94 56.84

0738 LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADE~
1'0 TOXICO.

PIEZA S).76 $ 11.28 16 $1.80 513.08

07)9 LAPIZ DE DIBUJO TEC~ICO CON GRADUAC¡QN 2H. PIEZA 57.04 $7.04 16 51.13 58.17

0790 NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE,
7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE
POST-Ir )M.

COLOR AMAR!LLo
100 HOJAS C/U

PAQUETE 29 S52. 7 3 51,529.17 16 5244.67 $1,773.84

ElaborÓ.

Original:
Copias.

VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO
Proveedor
Dependencia. Secretaria de Finanzas. Direccion de Egresos

Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial
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San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de diciembre de 2018DATOS.PROVEEDOR~~

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-009

CRECER," GRANDE Jl
CAMPECHE 2015.2021 ~

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFC

OlAS ENTREGA

2500-HERNANDEZ
AVENIDA ADOLFO
HECC651214642
2 HÁBILES

CASTILLO CARLOS
LOPEZ MATEOS NUMERO

TELEFONO 981

247 B INTERIOR.
81 2 54 05

2, ENTRE CALLE JUSTO SIERRA Y CALLE ABASO

DATOS¡jEPENDENélA~ OR[)Er-¡J>.EPEDIDOA\\~.i,;t.w.-?':;,j

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL I!llpl!l
UNIDAD l3-Coordinaci6n Administrativa

~

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA i!).ª
OP-0015

OBSERVACIONES Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE DESCRIPCIÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE %IVA IMPUESTO TOTAL

CEJI'I.

517.25 S138.00 16 522.08 5160.08

5339.92 16

0191

0845

0846

0847

0848

0849

0853

SOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON
COLOR k~RILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES D
100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.

SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES,
T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERfORACIONES,
MULTICOLOR.

SEPI'I.RADORESREfORZADOS C/15 DIVISIOSES,
T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERfORACIONES, CEJA
MULTICOLOR.- ~~--- --- -- - --- ----
SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES,
TICARTA, PLASTICO, MULTIPERfORACIONES, CEJA
MULTICOLOR.

SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES,
T/CARTA, PLA5TICO, MULTIPERfORAC!ONES, CEJA
MULTICOLOR. -_._--- ----------
SEPARADORES REFORZADOS C/INOICE ALFABETICO
DIVISIONES, TlCARTA, PLASTICO,
MULTIPERfO~IONES! -EEJAS MULTI~OLOR. _~ _

SOBRE BLANCO PICO C/~O PZAS.

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

6

,

•

•

SI04.11

524.05

528.08

512.58

54.2.49

529.53

5624.66

S216.4.5

5224,64

SIDO.64

588.59

16

16

16

16

16

599.95

534.63

535.94

516.10

554.. J9

514.17

5724.61

5251.08

S260.58

-
5116.74

5394..31

---
5102.76

0859 SOBRE BOLSA ~~NILA T/RADIOGRAFIA, SOLAPA
__ ~ ENGOMADA~~_~O GRMS~~~ _

0861 SUJETADOCU~£NTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO
TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM
CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE
PAPEL, COLOR NEGRO.

PAQUETE

PIEZA 13

5287.93

59.05

5287.93

5117.65
~- ._-~

16 518.82

5334..00

5136.4.7

0862 SUJETAOOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO
TE~PLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMA~O: 50 ~~
CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE
PAPEL. COLOR NEGRO.

PIEZA 12 542.73 5512.76 16 582.04 559'L80

S252.60 160863

0895

SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO
TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM
CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE
PAPEL. COLOR NEGRO.---._------- -- - --- --- -

LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE
MADERA, ACABADO EN COLOR ~~RILLO, DE
FABRICACIO!, ME.X.I~AN~_~AQU~l:.E~C:(~~_Z_AS.:

PIEZA

PAQUETE

12 521.05

521.14. 5147.98

540.42

16 523.68

5293.02

5171.66

Elaboró.
Original;
Copias:

VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO
Proveedor
Dependencia, SecretarIa de Finanzas, Direccion de Egresos

Subdirección de Recursos Materiales y COr')trol Patrimonial

Página 3 de 6



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFe
OlAS ENTREGA

2500-HERNANDEZ
AVENIDA ADOLFO
HECC651214642
2 HÁBILES

CAST:rLLO CARLOS
LOPEZ MATEOS NUMERO

TELEFONO 981

247 B INTERIOR.
81 2 54 05

SAIG.SC-009

CRECER !EGRANDEJ.l
CAMPECHE 2015-2011 ~

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de diciembre de 2018

2, ENTRE CALLE JUSTO SIERRA Y CALLE ABASO

RAMO

UNIDAD

PARTIDA

OBSERVACIONES

04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
13-Coordinacián Administrativa

2111-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

I!P-'I!l
~i!).ª
OP-0015

Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE DESCRIPCiÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE -/.lVA IMPUESTO TOTAL

0915 BANDERITAS PLASTICAS Sg~ALAooRAS 11.9MM X PIEZA 10 $66.15 S661.50 16 $105.84 S767.34

43.2MM, BLISTgR C/140 BANDERITAS, POST-IT .

0916 BA.'IlOERITASPLASTICAS SE~ALADORAS 25.4MM X PIEZA 3 S37.56 S112.68 16 S18.03 S130.71

-- 43.2MM, _~L!.~ER E-~~NOERITAS, POST-11 . - - ---- - - -- -

0933 PROTECTOR DE HOJAS TAMA~O OFICIO C/50 PIEZA PAQUETE 8 SU8.56 $948.48 16 S151.76 Sl,100.24
- - - - - - - -- - - - -- - - - -

0964 DESENGRAPADOR VERTICAL MAGNETICO CON "'.ANGO PIEZA 2 S61.20 S122.40 16 S19.58 S141.98

GRIP AHULADO. -- --- - - -- -- - - - -- - - - -

0979 FOLDER COLOR NEGRO, TAMA'ilOCARTA, DE CARTÓN PIEZA 1 S16.32 516.32 16 $2.61 S18.93

RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON ooBL
SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE

PRESENTACIÓN.-- - ---, ----- ------ ----- ----- --- ------ -----
0995 ENGRAPADORA DE PINZA CUERPO METALICO DE ACE PIEZA 2 5486.54 S973.0a 16 S155.69 SI,128.77

TROQUELADO DE ALTA RESISTENCIA. PU~OS
ANTI-DERRAPANTES, CADENA DE FIJACIÓN PUNZÓN .
MATRIZ TEMPLADAS PARA ",.AXIMADURACIÓN,
TERMINADO EN CROMO DE ALTO BRILLO TIRA

- ~ETA, PARA..GRAI"":~,!~_NDAR.-------- - --- -- -- ----- 1- --- ----- --- ~- --- -

0997 BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 PIEZA 3 S73.44 5220.32 16 S35.25 S255. 51

-- -
BANDERITAS DE VARIOS COLORES POST-IT ---- - - --- -- -- --- ..- --" ------ -- --- --- ---- ----- -

1025 JUEGO DE SEPARADOR DE 31 DIVISIONES(1 AL 31 PAQUETE B 590.78 S726.24 16 SU6.20 S842.44

T/CARTA, CON PESTA~AS DE COLOR, CON 5
PERFORADCIONES REfORZADAS, COMPA~IBLE PARA

-- CARPETA DE 2 Y 3 ARGOLLAS. -' ----- ---- - --- ------ - --- --- --- ~ - --- --

1074 BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, PAQUETE 10 537.50 S375.00 16 560.00 S435 00

ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL,
TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,

1075 BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, ale CRISTAL. PAQUETE 13 S36.51 S474..63 16 S75.94 S550.57

ATÓMICO CE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL,
TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,

1076 BOLIGRAfO C/ROJO, C/12 "ZAS, SIC CRISTAL. PAQUETE 5 $35.36 5176.80 16 $28.29 S205.09

ATOMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL,
TAPA Y BOTeN AL COLOR DE LA TINTA,

ElabQn'r
Original:
Copias:

VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO
Proveedor
Dependencia. Secretaria de Finanzas, Direccion de Egresos

Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC.009

CRECE~ '" GRANDEJl
CAMPECHE 2015.2021 .A

[DATOS PROVEEDOR ';!iiI San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de diciem:.re de 2018

PROVEEDOR
DOMICILIO
RFC

OlAS ENTREGA

2500-HERNANDEZ
AVENIDA ADOLFO
HECC651214642
2 HÁB!LES

CASTILLO Cfl..RLOS
LOPEZ MATEOS NUMERO

TElEFONO 981
247 B INTERIOR. 2, ENTRE CALLE JUSTO SIERRA y CALLE A3ASO
81 2 54 05

~DATOS DEPENDENCI~
ORDEN DE PEDIDO ~ :A:",':,,¡¡¡

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GU3ERNk~ENTAL l!l~l!lUNIDAD 13-Coordinación Administrativa ~

PARTIDA 2111-~~TERIALES, ÚTILES y EQUIPOS KENORES DE OnCINA i!).ª
OP.o015

OBSERVACIONES Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE DESCRIPCIÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE %IVA IMPUESTO TOTAL

1080 CARPETA TIPO "D~ DE JR DE A:-lCHOTA."'.A~OCA¡l;T. PIEZA 5 560,16 5300.80 16 $48.13 5348.93

FAS¡UCACA EN PLAsTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLA~CO, A~.A DE CARTON COM?RIDO, VINIL
C¡l;ISTALT~NSPA~ENTE E~ EX.ERIORES TIPO BOL
COLOCA:O AL FRENTE, E~ LA PARTE POSTERIOR 'l

f.N LO~O, HERRAJE METALICO DE TRES ARGOLLAS
COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO,
GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRA~SPARE~TE,
ANCHO 9 CMS. ./- 1 CMS COMO ~íNIP.O COLOCA~A

-
EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. -

1083 CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 18MM X 65~ PIEZA lD 511.55 5115.50 16 5lS.48 5133.96

",RA~SPARENTE, CON RES PALDO DE POLIPROPILENO
ADHESIVO BASE HULE -- --- -- ---- -- - - -- -- --- - ~--

lOaS CINTA ADHESIVA DE uso GENERAL OE 12MM X 33" PIEZA 2D 56.83 5136.60 16 521. 86 S158 .46

TRASSPAREN';E, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO

--- ADHESIVO BASE H(JLF. -- --- -- - -- --
- - ----- - -- - -- -- - - - -

1128 ORG~~IZADOR DE ESCRITORIO POST-IT DE PLASTI' PIEZA 2 5425.00 5850.00 16 5136.00 5986.00

COLOR NEGRO CON 3 COMPARTIMIENTOS 1
PIEZA, ~CLU~~INTA~, BANDERITA, - POST - - - - - - - - - - --

I 1129 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO GIRATORIO CON 6 PIEZA l 5210. 00 S810.00 16 $129.60 S939.60

COMPARTIMIENTOS HORIZONTALES 'l 3 VERTICALES
CONTIENE: GRAPAS, UN TIJERA CON MANGO DE
PLÁSTICO, CLIPS, curTER, REGLA DE 15 CMS 'l

t:'NAENGRA¡>ADORA NEGRA - - - - - -- -- - --
1141 PAPEL BONO BLANCO T/CARTA(21.6 X 21.90 CM), PAQUETE 101 $11. 50 51,650.50 16 SI,224.08 58,814.58

BLANCURA MIN. 89\, GRN-'.AJE1 SGR. , DE
CONFORMIDAD CON LA ~~X-AA-144-SCFI-2008,
RES"'.ADE 500 PZAS. ,

-- --=-~'------~-

Total de articulos 596

(SON:_VEINTINUEYEMIL CIENTO OCHENTA? NUEVE PESOS 68/100 M.N )=- - ---_._-

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

S25,163.52
S4,026.16

SO.OO
S29,189.68

Cadena original:

Cadena encriptada:

11I21111cnO.003412500129189683211112201815961031
OarAbEP/KI Fdf2VwGstfoy3dlsOC71bus3wl i6/g MfO HSsf6LU ISatKFUa ESYSyoau 5JSf5joL y =

Elaboró.
Original:
Copias:

VICTORMANUEL SARAVIAPACHECO
Proveedor
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SAIG.SC.009

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER !EGRANDE Jl
CAMPECHE 2015.2021 -A

DATOS PROVEEDOR _~ San Francisco de Campeche, Campeche a " de diciembre de 2018

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFC

OlAS ENTREGA

2500-HERNANDEZ

AVENIDA ADOLFO

HECC651214642

2 HÁBILES

CASTILLO CARLOS

LOPEZ ~~TEOS NUXERO

TELEFONO 981

247 B INTERIOR. 2, ENTRE CALLE JUSTO SIERRA Y CALLE ABASO

81 2 54 05

DATOS DEPENDENCIA'a ""ORDEN DE PEDIDO ')'.:'''
RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL l!l~l!l
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa

~
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA t!l.ª

OP..o01S

OBSERVACIONES Ordinaria
CONCENTRADO

SIACAM:
Id Solicitud SIACAM:

Folio SIACAM:

Códioo SIACAM:

CtI<A~.00» I~'V
lOOe¡

DESCRIPCIÓN

Precompromiso

76478
1750

1111111111111111111111111111111111111111~ III~ II~ 111I1111111111111111111111111111111111111I111111111~[IIIIIIII [1111111111111
f6Se9f27648249958693bOd5d9110221

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL AflT. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES. AflRENDAMIENTOS Y PRESTACiÓN DE SERVICIOS RE~CIONADOS CON BIENES MUEBLES

DEL ESTADO DE CAMPECHE. POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "El ESTADO~ PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA

FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A S AL MILLAfI DIARIO POR CADA OrA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 OlAS

NATURALES, CONCLUIDO ESTEPlAZO Y SI EL~PROVEEDOR. CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO. EL "ESTAOO. PROCEDERÁ A LA RESCISiÓN OE ESTAORDEN DE COMPRA
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REC~'. ~ I "_LL/~L3_FECHA:

NOMBRE:

FIRMA:

/1 ./
,1 l'
H ~'1¡ /,

Lic.Vict . ¿rkaCheCO
Subdirector de AdqUiSicio~ Directas Estatales

TREGA INICIARÁN AL OlA SIGUIENTE EN QUE ELPROVEEDOfl ADJUDICADO SEA NOTlFICAOQ Y SECONTABILIZARÁN EN OrAS HÁBILES

VICTOR MANUEL SARAV!A PACHECO
Proveedor
Oependencia, Secretaria de Finanzas. Direccion de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial

ElaborÓ.
Original:
Copias.
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